
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/325/2022 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lęborskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1526 ) art.89 ust.1 oraz art. 239   w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 1 i 2 pkt 1 i 6, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 7 ustawy z dnia 14 października 2021 r., o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927 ze zm.), 
art. 1 pkt 7, art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1964), art. 14 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości  109 822 149 zł,       
w tym:   
1.dochody bieżące                                                                     99 138 060 zł, 
2.dochody majątkowe                                                                  10 684 089 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości  120 513 499 zł,    
w tym:   
1.wydatki bieżące                                                                     103 173 493 zł, 
2.wydatki majątkowe                                                                17 340 006 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w wysokości 10 691 350 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 10 691 350 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości                                                      12 112 534 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                                                1 421 184  zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.12.2022 r.

Poz. 5336



zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości   400 000 zł, 

2. celową w wysokości   1 794 031 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 7 356 550 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  w wysokości 312 279 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 0 zł i wydatki związane z nimi w wysokości 154 262 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

4. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości 9 359 602 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

5. Dotacje celowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości 566 480 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

6. Dochody budżetu powiatu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 385 395 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 385 395 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości   16 670 006 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w roku 2023 w wysokości 15 527 737 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań: 

- z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 3 000 000 zł; 

- z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 1 200 
000 zł.   

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
wysokości – 3 000 000 zł, 

2. emisji papierów wartościowych na sfinansowanie wykupu innych papierów wartościowych do 
wysokości – 1 200 000 zł, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian planu jednorocznych wydatków majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami, 
ustalania nowych jednorocznych zadań majątkowych oraz dokonywania przeniesień pomiędzy wydatkami 
bieżącymi, a jednorocznymi wydatkami majątkowymi z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5336



5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu lub w formie depozytu u Ministra Finansów, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na stronach 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Tandek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 5336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 5336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 5336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2022-12-29T08:45:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




